
2020 年 4 月 9 日 
(2020 年 4 月 16 日更新) 
(2020 年 4 月 17 日更新) 
(2020 年 5 月 7 日更新) 

 
各 位 

 
 

 

「緊急事態宣言」発令に伴う弊社業務について 

 

政府より「改正新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言」

が発令されました。弊社では新型コロナウイルス感染拡大の防止に加え、お客様

および関係各社様ならびに弊社社員の安全を確保するため、下記の通り特別業務

対応を実施することと致しました。 

 

記 

 

原則として在宅勤務および自宅待機を実施いたします。 

但し、業務の内容により在宅勤務が難しい部門については、必要最小限の人数

で業務を行います。 

ご依頼、ご連絡等につきましてはご不便・ご迷惑をおかけする可能性もござい

ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜対象部門＞  

全事業所 

 

＜対象期間＞ 

2020 年 4 月 8 日 ～ 2020 年 5 月 31 日 

（状況により、期間を変更する場合がございます） 

 

※ 工場では平常通り、出入庫を行っております。 

※ 営業担当者・工事担当者へのご連絡は、携帯電話またはメールアドレスへ

お願い致します。 

 

以 上 


